
51538-2025 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 51538-2025 - Risultati

Italia – Servizi di pulizia – Servizi di pulizia delle stazioni di esazione e delle pertinenze del tronco 
autostradale A4 Torino - Milano
OJ S 17/2025 24/01/2025
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: S.A.T.A.P. S.p.A.
E-mail: satap@satapweb.it
Forma giuridica del committente: Impresa pubblica
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servizi di pulizia delle stazioni di esazione e delle pertinenze del tronco autostradale A4 
Torino - Milano
Descrizione: Servizi di pulizia delle stazioni di esazione e delle pertinenze del tronco 
autostradale A4 Torino - Milano
Identificativo della procedura: fcd86649-0c8d-4e2e-b176-21bcebe51d59
Avviso o bando precedente: 232279-2024
Identificativo interno: ID48_A401/24/SERV
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia

Luogo di esecuzione
Località: Torino
Suddivisione del paese (NUTS): Torino (ITC11)
Paese: Italia

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 551 447,71 EUR

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servizi di pulizia delle stazioni di esazione e delle pertinenze del tronco autostradale A4 
Torino - Milano
Descrizione: Servizi di pulizia delle stazioni di esazione e delle pertinenze del tronco 
autostradale A4 Torino - Milano



51538-2025 Page 2/4

8.1.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Identificativo interno: ID48_A401/24/SERV

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 90910000 Servizi di pulizia
Opzioni:
Descrizione delle opzioni: La Società si riserva la facoltà di prorogare il contratto per una 
durata massima pari a 12 (dodici) mesi ai prezzi, patti e condizioni stabiliti nel contratto.

Luogo di esecuzione
Località: Torino
Suddivisione del paese (NUTS): Torino (ITC11)
Paese: Italia

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 1 551 447,71 EUR

Criteri di aggiudicazione
Criterio:
Tipo: Qualità
Descrizione: offerta economicamente più vantaggiosa
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
offerta economicamente più vantaggiosa

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Tribunale Amministrativo Regionale Piemonte (T.A.
R.)
Organizzazione che firma il contratto di appalto: Parente Service S.r.l.

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 1 123 449,72 EUR

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: S.A.T.A.P. S.p.A.
Numero di registrazione: 00486040017
Indirizzo postale: via Bonzanigo n. 22  
Località: Torino
Codice postale: 10144



51538-2025 Page 3/4

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Suddivisione del paese (NUTS): Torino (ITC11)
Paese: Italia
E-mail: satap@satapweb.it
Telefono: 0114392111
Indirizzo internet: www.satapweb.it
Profilo del committente: www.satapweb.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Piemonte (T.A.R.)
Numero di registrazione: 96574140016
Indirizzo postale: Via Confienza n. 10  
Località: Torino
Codice postale: 10121
Suddivisione del paese (NUTS): Torino (ITC11)
Paese: Italia
E-mail: urp.to@giustizia-amministrativa.it
Telefono: 0115576411
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: Parente Service S.r.l.
Numero di registrazione: 03654920614
Indirizzo postale: Via Appia km 197,6  
Località: Vitulazio
Codice postale: 81041
Suddivisione del paese (NUTS): Caserta (ITF31)
Paese: Italia
E-mail: info@parenteservice.it
Telefono: 0823993691
Indirizzo internet: www.parenteservice.it
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione che firma il contratto di appalto

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: d6a8675d-a86d-485b-b008-9497492c6f7d - 01
Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 23/01/2025 09:35:00 (UTC+1)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 51538-2025
Numero dell'edizione della GU S: 17/2025
Data di pubblicazione: 24/01/2025



51538-2025 Page 4/4


